
CONVOCATORIA  PARA  LA 
CONTRATACIÓN  TEMPORAL  (6 
MESES)  DE  DOS  PERSONAS 
DESEMPLEADAS  PARA  TRABAJOS 
EN  EL  ÁREA  DE  SERVICIOS 
MÚLTIPLES-JARDINERÍA  DEL 
AYUNTAMIENTO  DE  CENDEA  DE 
OLZA.

RESULTADO PRUEBA TEORICA

En Cendea de Olza, a 26 de junio de 
2020  y  siendo  las  10:30  horas  se 
procede  a  la  apertura  pública  de 
plicas  numeras  del  1  al  8  con  el 
siguiente resultado

LANGABEZIAN  DAUDEN  BI 
PERTSONA  ALDI  BATERAKO  (6 
HILABETE)  KONTRATATZEKO 
DEIALDIA  OLTZA  ZENDEAKO 
UDALEKO    ZERBITZU  ANITZAK-  
LOREZAINTZA   UDAL ARLOAN LAN   
EGITEKO.

RESULTADO PRUEBA TEÓRICA

Oltza  Zendean,  2020ko  ekainaren 
26an, goizeko 10:30ak direnean, plikak 
(1etik  8ra  bitarteko  zenbakiak 
daramatzate) ireki dira jendaurrean, eta 
hauek dira emaitzak

Apellidos y nombre
Abizenak eta izena

Prueba Teórica
Froga teorikoa

Astudillo Martínez, Rodrigo Alejandro 16,25
Blanco Gastaminza, Igor 18,50
Chueca Galarza, María 18,00
Ezcurdia Gutiérrez, Mikel 18,75
Huarte Sendra, David 19,50
Latasa Urbistondo, Oscar 24,75
Salinas Arconada, Oscar 16,50
Zabala Ancín, Kimetz 21,25

RESULTADO PRUEBA PRACTICA

En Cendea de Olza, a 26 de junio de 
2020  y  siendo  las  catorce  horas  y 
treinta  minutos  se  procede  a  la 
publicación  del  resultado  de  la 
prueba  práctica,  con  el  siguiente 
resultado

AZTERKETA  PRAKTIKOAREN 
EMAITZAK.

Oltza  Zendean,  2020ko  ekainaren 
26an, goizeko ordu biak eta hogei eta 
hamar direnean, azterketa praktikoaren 
emaitzak  argitaratzen  dira,  eta  hauek 
dira emaitzak:
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Apellidos y nombre
Abizenak eta izena

Prueba práctica
Froga praktikoa

Astudillo Martínez, Rodrigo Alejandro 8,00
Blanco Gastaminza, Igor 17,50
Chueca Galarza, María 27,68
Ezcurdia Gutiérrez, Mikel 25,00
Huarte Sendra, David 26,29
Latasa Urbistondo, Oscar 40,00
Salinas Arconada, Oscar 17,50
Zabala Ancín, Kimetz 10,00

RESULTADOS FINALES (AMBAS PRUEBAS)

Apellidos y nombre
Abizenak eta izena

P. Teórica
F. Teorikoa

P. Práctica
F. Praktikoa

TOTAL
GUZTIRA

Latasa Urbistondo, Oscar 24,75 40,00 64,75
Huarte Sendra, David 19,50 26,29 45,79
Chueca Galarza, María 18,00 27,68 45,68
Ezcurdia Gutiérrez, Mikel 18,75 25,00 43,75
Blanco Gastaminza, Igor 18,50 17,50 36,00
Salinas Arconada, Oscar 16,50 17,50 34,00
Zabala Ancín, Kimetz 21,25 10,00 31,25
Astudillo Martínez, Rodrigo Alejandro 16,25 8,00 24,25

En Cendea de Olza, a la fecha de firma electrónica / Oltza Zendean, elektronikoki 
sinatzen den egunean.

El Secretario / Idazkaria

Jon Ander Mendinueta Ochotorena
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